令和 5 年 4 月 5 日

日本空手道泊親会

支部長 各位

日 本 空 手 道 泊 親 会

会 長 堀 川 博 明

理事長 植 木 秀 二

    (公印省略)

令和５年度 泊親会第 1 回選手強化練習会開催について（ご案内）

陽春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本会

の運営にご指導、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件について、本年 1 月に行われた総会において決定した６月の泊親会全国空

手道選手権大会は、連合会東海地区大会と重なっているため、急きょ令和５年度泊親会第１

回選手強化練習会に変更することと致しました。各支部長におかれましては、公私共々ご多

用のこととは存じますが、ご理解いただき、万障繰り合わせの上、会員・関係者への周知と

共にご協力賜りますようお願い申し上げます。

 尚、当初予定していました「泊親会全国空手道選手権大会」は、会場を神奈川県大和スポ

ーツセンター(大和市上草柳 1-1-1)に変更して９月３０日(土)に開催する予定にしておりま

す。詳細につきましては、後日ご案内させていただきます。

記

＜令和５年度泊親会第 1 回選手強化練習会＞

１ 日   時 ： 令和５年６月１８日(日) １０：００～１５：３０

２ 会   場 ： 東京「あきる野市秋川体育館」

東京都あきる野市二宮 683

３ 講   師 ： 形講習；糸東会 長谷川 克英先生   組手講習；泊親会強化部

４ 内   容 ： 形  ；基本形(平安五段)、第一・第二指定形、チャタンヤラ・クーサンクー

組手；強化部指導員による指導

５ 申込方法 ： 別添申込用紙に記入しメール、ファックス、郵送にて申込下さい。

  参加資格 ： 有段者又は団体長が認めた者。

６ 参 加 費 ： 1 人１，０００円   当日受付にて、支部ごとにまとめてお支払いください。

７ 申込締切 ： ６月 1５日(木)

８ 問い合わせ先(申込先) ： 泊親会事務局 徳田平十郎

〒252-0802 神奈川県藤沢市高倉 2498-13

 TEL・FAX：0466-44-5959  携帯：090-6941-5787

ﾒ-ﾙ：4065826201@jcom.home.ne.jp

２０２３．６．１８(日)
学年又は 形又は 学年又は 形又は

年　齢 組手希望 年　齢 組手希望

1 23

2 24

3 25

4 26

5 27

6 28

7 29

8 30

9 31

10 32

11 33

12 34

13 35

14 36

15 37

16 38

17 39

18 40

19 41

20 42

21 43

22 44

※ 申込締切 令和　5年　６月１５日　（木）必着。

※ 男女欄は○を記入願います。

※ 形又は組手希望欄は形・組手どちらかを選んで下さい。

令和　５年　　　月　　　日 申込団体名　     　　　　　　　　　責任者名

参加人数　　　　 名 × １，０００円 ＝

ＮＯ 氏　　　名 男 女 ＮＯ 氏　　　名

　　　円

男備考 女 備考

令和５年度　泊親会第１回選手強化練習会参加申込書